人體生物資料使用契約書
立約人

    彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院   （以下簡稱甲方）

    申請者：                               （以下簡稱乙方）

茲因乙方使用甲方人體生物資料庫之生物檢體於相關之研究，所產生之相關義務，特立本契約，雙方共同遵守下列條款：
一、乙方使用甲方之生物檢體、資料、資訊，需定期(每年一次)向甲方回報研究結果（包含論文發表，專利取得，商業利益產出，所有以出庫檢體衍生之實驗成果），不得隱瞞；甲方亦會在每年八月於彰化基督教醫院人體生物資料庫網站公佈乙方使用人體生物資料庫之研究及其成果。
二、乙方擔負所申請生物檢體、資料、資訊保管義務，不得外洩相關資料、資訊或提供第三人使用，並接受甲方進行資訊安全稽核，查核研究進度，及定時回報使用情形，於乙方研究計畫結束後，需將未使用完畢之資料及相關資訊繳還甲方，不得擅自轉移第三人或私自留存。
三、乙方違反向甲方申請時所簽署之相關文件內容規定，致甲方有名譽或財物之損害，乙方需負完全賠償責任，接受甲方所提懲處內容（例如：撒銷申請計畫，乙方於一定年限內不得再提出申請等，詳細內容由甲方之人體生物資料庫倫理委員會議決），同時甲方得將乙方違失公諸社會大眾，以昭公信。

四、簽署本合約前，請詳閱「彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院人體生物資料庫有關資料、資訊運用計畫送審表-使用說明書」，本契約未盡之處，由上述說明書明訂，一旦簽署，表示乙方同意並願意遵守甲方之規範，不得異議。

五、本合約書壹式兩份，甲乙雙方各執壹份為憑。本合約發生訴訟時，雙方同意由臺灣彰化地方法院為第一審管轄法院。
立約人

甲　方：彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院

代表人：陳穆寬
地　址：500彰化縣彰化市南校街135號
電　話：04-7238595
乙　方(申請者)：

身分證字號：

地　址：

電　話：

中　　華　　民　　國　　　　年　　　　月　　　　日